IPPODROMI
PARTENOPEI

N———

Guidatore

M.Minopoli Jr
Gior.D"Aless. Jr
R.Forino
Gior.D"Aless. Sr

OVERDE

C.Soria
P.Accame
M.Piergallini
G.Bellandi
A.Foa®

E. Alloro
P.Rispo
F.Mastria

eROSSO

R.Luzi
G.Chirico Jr
R.Dami
M.Franzese
Z.Boniek

C.Di Vincenzo
J.Pompa
E.Villani

RAPPORTO DI SCUDERIA 3 URLO DI MARE-4 UTUSS

OBIANCO

Gior.D"Aless. Jr
N.Merola
V.Luongo
Gp.Maisto
C.De Filippo
G.Di Nardo
G.Tutino
M.Orlando
G.Riccio
Ant.Esposito(90)
F.Minopoli
A.Di Nardo
L.Fierro
M.Minopoli Jr

OAZZURRO (1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli allevatori) Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori

M.Pignatelli
F.Minopoli
A.Di Nardo
E.A.Maisto
G.Amitrano
R.Palomba
Gp.Maisto
S.Borrino Sen
L.Fierro
G.Immobile
M.Vecchione
G.Panico
V.D"Alessandro Jr
I.Fierro

G.Di Nardo
C.De Filippo

RAPPORTO DI SCUDERIA 14 VLAKTEPLAAS JBAY-16 VAJAN ZACK

N° Cavallo

Ippodromo di Agnano

RIUNIONE N. 88

Mt Ses

Ippodromi Partenopei S.r.l.

M.I.LP.AAF.

Dipartimento delle politiche competitive, delle qualita agroalimentari ippiche e della pesca

Eta Genealogia

PROVA DI QUALIFICA DOPO LA 5™ CORSA - Metri 1600 - T.K.M. 1.21.5
1600 f.b

1 ZAGREB AS

2 ZIBALDONE JET
3 ZELIN FALU

4 ZACK REGAL

m.b
f.b
m.b

2 Igor Font e Isola Dei Venti
2 Igor Font e Nagasaki Jet

2 SJ'S Photo e Iper Jet

2 Ganymede e lulia Regal

Allenatore

Team Minopoli Srl
M.Finetti

R.Forino
Gior.D"Alessand. Sr

PROGRAMMA UFFICIALE (PROPRIETA' RISERVATA)
- VENERDI" 22 DICEMBRE 2017

Proprietario

Cumana Group Srl
Elefante Paolo
Costabile Ciro
Catapane Domenico

IPPODROMI
PARTENOPEI

yah

Colori Prestazioni
982000196516555
982000192323422
982000192790080
380271000020463

Ore 15.15 - PREMIO XMAS RACE FOR UNICEF - BATTERIA B - Metri 1600 - C. INTERNAZIONALE - (LIM-INV.) - € 4.400,00 - CIRCUITO STELLE
(1.564,00-748,00-408,00-204,00-136,00 ai proprietari;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 agli allenatori;92,00-44,00-24,00-12,00-8,00 ai guidatori;800,00 agli allevatori) Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre,
non vincitori di € 10.500,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 3.500,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 3.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di €

2.000,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

1 TOSCA MAIL

2 PERRY WISE

3 TAMERICE

4 PATRIOT GAR

5 SHARON'S TREB

6 TERRACOTONA JET

7 TRUDI HP
8 SHARON PRIDE

1600 f.b

c.b
f.b
c.b
f.b
f.b
m.b
f.b

5 Conway Hall e Gal Kronos

8 Turbo Sund e Uetra

5 Ganymede e Fiore Di Jesolo
8 Kadabra e Vita De Gloria

6 Napoleon e Goddess Of Love
5 Igor Font e Garzetta Jet

5 Varenne e Lili

6 Adrian Chip e Dunkerque

D.Pasciucco
R.Forino
Giov.D"Alessandro
S.Borrino Sen
A.Scala
Giov.D"Alessandro
M.De Vivo
A.Scala

Allev.Scud. S.Filippo Neri Sas

Acunzo Andrea

Russo Francesco Di Giuseppe

De Falco Maria
Di Bonito Luigi
Scud. Super Galaxy

Scud. Titan Stable Sas

Parziale Anna

g.bia.ver.m.ver.bra.b.bia.
g.azzurra,man.e b.gialli

giubba a scacchi argento-blu
g.gial.con scritta dfm blu
g.gialla con banda trasv.nera
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.panna-bordeaux, ts'sul ds.
g.celeste con polsi bia.’s™ sul ds

Coppa al Proprietario e al Driver vincitore offerte da Ippodromi Partenopei S.r.l. - Ippodromo di Agnano, Napoli

Ore 15.45 - PREMIO XMAS RACE FOR UNICEF - BATTERIA A - Metri 1600 - C. INTERNAZIONALE - (LIM - INVITO) - € 4.400,00 - GENTLEMEN
(1.564,00-748,00-408,00-204,00-136,00 ai proprietari;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 agli allenatori;92,00-44,00-24,00-12,00-8,00 ai guidatori;800,00 agli allevatori) Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre,

non vincitori di € 7.500,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 2.500,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 2.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 1.000,00

nei 6 mesi precedenti la corsa .

1 TIGELLINO LUIS
2 SAILOR AS

3 URLO DI MARE #
4 UTUSS o

5 SABOT JOYEUSE
6 TONIGHT LUX

7 PUBLILIUS EST

8 TRISTANO LUIS

1600 m.b

m.b
m.b
m.bo
m.bo
m.bo
m.b
m.b

5 Cc’S Chuckie T e Cristina Luis
6 Daguet Rapide e Castiglia Ors
4 Eldgrado Bi e Fringilla Coelebs
4 Algiers Hall e Nora Caf

6 Eldgrado Bi e Myrica Di Casei
5 Pine Chip e Miss Camelia Om
8 Uronometro e Roxanne Baby

5 Cc’S Chuckie T e Malena Luis

P.Palumbo
Salv.Borrino
Giov.D"Alessandro
Giov.D"Alessandro
A.Scala

V.Mattera
V.Palumbo
L.Fierro

Scud. My Horse Srl
Malapena Francesco
Scud. Super Galaxy
Scud. Super Galaxy
Scala Michele
Cardinale Giuseppe
Scud. Lo.Be.
Cacciottolo Donato

g.bianca,carre giallo

g.e b.rossi,stelle bianche
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g.gialla,carre azzurro rombi gialli
g.blu,man.e b.rossi
g.azzurra,man.grigie

g.azzu., rombo bianco sul ds

Coppa al Proprietario e al Driver vincitore offerte da Ippodromi Partenopei S.r.l. - Ippodromo di Agnano, Napoli

Ore 16.15 - PREMIO SO THIS IS CHRISTMAS - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - € 7.700,00

CORSATRIO

013025
000001
000030
000554
003003
055502
001201
121004

CORSATRIO

000010
005005
502450
005040
330010
340222
000013
404000

(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli allevatori) Indigeni, di 2 anni o esteri, di 2 anni, non vincitori
di € 10.000,00 nella carriera, non vincitori di 2 corse dal 01/11/2017 .

1 ZAPATERO GIEGI

2 ZIAREBECCA

3 ZELANTE OP

4 ZARBON

5 ZADOR

6 ZAMBESI MAIL

7 ZARINA ALCA

8 ZACAPA GRIM

9 ZULUX VERYNICE
10 ZANNA BIANCA
11 ZIDEALE FAS
12 Z10 CARLO JET
13 ZAZA STARLIGHT

14 ZERBY WINNER GRIF

1600 m.b

f.b
m.b
m.bo
m.bo
m.b
f.b
m.b
m.s
m.b
m.b
m.b
f.b
f.b

2 Naglo e Faira Cof

2 Citation e Invicta

2 Ideale Luis e Grenada Tur

2 Varenne e Defi’ De La Roche

2 Merckx Ok e Naturally Bi

2 Nad Al Sheba e Graziosa Real

2 Lejacque D Houlbec e Dany Alca
2 Pascia” Lest e Boloturia

2 The Lindy Reserve e Idea Di Jesolo
2 Self Possessed e Ortensia Sirial

2 Ideale Luis e Leda Sf

2 Maharajah e Oci Ciornie Jet

2 Maharajah e Zulueta Park

2 Varenne e Messalina Om

M.Finetti
N.Merola
O.Tommaselli
Mz.Pellegrino
C.De Filippo
D.Luongo
R.Spagnulo
M.Orlando
C.Balestrieri
Ant.Esposito(90)
Team Minopoli Srl
M.Finetti

L.Fierro

Team Minopoli Srl

Chianese Giovanni
Nobile Riccardo
lavarone Rosario
Franzese Antonio
Camillo Emiliano
Londa Umberto
Scud. Santese
Usque Srls
Abagnale Vincenzo
Scud. Larg
Sa.Fra.Fas Srl
Finetti Massimo
Manzo Rosanna
Scud. Niss

g. bia. man. verdi, c.bianco
g.b.verde,carre’rosso.

g.bianca stris.blu-rosse
g.blu-arancio,man.blu

giubba rossa con cinque stelle

g. blu,str. vert.dav. cerchio dorso
g.a scacchi bia-blu con stella,m,bia-blu
g.blu elettrico, maniche bianche
g.e m.bia.emblema oro sul ds.
g.blu-bia.azzurra,b.bia.
g.blu,rombi azzurri,stella sd
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.
g.ara.car.nero"mr"sd.b.bia.
g.b.bianco bre.gialle blu

Ore 16.45 - PREMIO COSI" CELESTE - 1l TRIS - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - (LIMITATA-INVITO) - € 5.500,00

nella carriera, non vincitori di 2 corse dal 01/11/2017, vincitori di € 1.000,00 nella carriera .

1 VANESIO REK
2 VIRTUSGAL
3 VICTORPER
4 VIOLINO
5 VESUVIO
6 VASCO MEDE SM
7 VIGOR TURRO
8 VERY GOOD ZEN
9 VIRGILIO
10 VOGUE LC
11VOLAEVALL
12 VICKY
13 VARIKA JET

14 VLAKTEPLAAS JBAY 4

15 VERSILIA LUIS
16 VAJAN ZACK «

IL CAVALLO N. 1 CORRE SENZA FERRI

1600 m.b

m.b
m.b
c.b
m.bo

3 Ganymede e Limousine Gual
3 Ganymede e Lara Jet

3 Ganymede e Lisalisaper

3 Zinzan Brooke Tur e Dorsella Petit
3 Varenne e Indra Bi

3 Ganymede e llly Verita® Sm
3 Gambling Bi e Lavinia Bip
3 Felix Del Nord e Leader Zen
3 Donato Hanover e Iride King
3 Mambo Font Sm e Ivanuccia
3 Zola Boko e Gill Bi

3 Ideale Luis e Liri

3 Pine Chip e Nagasaki Jet

3 Napoleon e Infinity Grif

3 Ideale Luis e Odissea Luis

3 Libeccio Grif e Legacy Grif

M.Pignatelli
Team Minopoli Srl
R.Chiaro
Gp.Maisto
Salv.Borrino
D.Luongo
Gp.Maisto
S.Borrino Sen
L.Fierro
Fr.Esposito
M.Di Maro
G.Panico
A.Scala
I.Fierro
S.Bevilacqua
L.Fierro

Rigillo Letizia
Sa.Fra.Fas Srl
Palmigiani Matteo
Mozzillo Vincenzo
Scud. Verner Srl

Manzo Maria Rosaria

Scud. F.LIi Perna

Scud. New Island Snc

Bivans Srl
Soria Salvatore

Di Franciagroup S.R.L.S.

Minopoli Nunzio

D Alessandro Raffaele Srl S.All

Curato Lucio
Andreozzi Rosa
Curato Lucio

g.argento,man.blu,casco
g.blu,rombi azzurri,stella sd
g.azz.man.gialle

g. bian/blu, fon bian e schi
g.giallo-azzurra,b.nero

g.e b.fucsia,man.nere
g.nera,stelle bianche sd,casco
g.bia.st.colorata pol.e b.ros.
g.e b.oro,man.verdi
g.gialla,man.blu,casco
g.blu,pol.e col.oro
g.lilla-ver.,m.ver.,pol.ros.
g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |
g.rossa,fasc.blu’,casco
g.blu-rosa,stelle sd,casco
g.rossa,fasc.blu’,casco

CORSA TRIS
00Q
224501
04040Q
05Q
3200Q
10533Q
343200
000000
33Q

Q
000012
0312Q
001Q
504Q

di €11.000,00

CORSATRIS
500002
000400
541220
004003
305000
200011
040030
005300
00310Q
012000
004530
530252
000030
504030
000002
104100



Ore 17.10 - PREMIO XMAS RACE FOR UNICEF - FINALE - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - (LIMITATA-INVITO) € 6.600,00
GRIGIO (2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori)

Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .

RISERVATA Al PRIMI 3 CLASIFICATI DI CIASCUNA BATTETIA

N. CAVALLO GUIDATORE

Coppa al Proprietario e al Driver vincitore offerte da Ippodromi Partenopei S.r.l. - Ippodromo di Agnano, Napoli
Coperta al cavallo vincitore offerta da Ippodromi Partenopei S.r.l. - Ippodromo di Agnano, Napoli

Medaglia ricordo "Xmas Race for Unicef" ai sedici drivers partecipanti offerte da Ippodromi Partenopei S.r.l. - Ippodromo di Agnano, Napoli

Ore 17.50 - PREMIO A NATALE PUOI - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - C. INTERNAZIONALE - (CORSA CATEGORIA) - € 3.410,00
(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori) Indigeni, di 7 anni ed oltre o esteri, di 7 anni ed oltre .
Categoria Ga MT 1600 .

GNERO

Gior.D"Aless. Jr 1 MUSTER 1600 m.b 11 Ganymede e Eudacia Giov.D"Alessandro Russo Francesco Di Giuseppe giubba a scacchi argento-blu
G.Immobile 2 RICKI GILL " mb 7 Supergill e Forzaivo P.Palumbo Lanza Alfonso g.e b.viola,man.grigio
R.Forino 3 RINGO " m.b 7 Allison Hollow e Dora R.Forino Bottino Vincenzo g. azz. e bia., man. azz.
G.Di Nardo 4 ORMES DE PEZ " ¢S 9 Ganymede e Valentina Jet G.Liccardo Scud. Orange Warriors g.e b.arancio-nero,man.nere
F.Brandi ** 5 RENOSO OP " mb 7 Cherokee Chief e Summer D"Arc M.Di Maro Sorrentino Rosa g.a strisce vert.bia-blu-ros.
U.Di Vincenzo 6 RIGHT WAY LF " m.bo 7 Allison Hollow e Apricena Peg U.Di Vincenzo Scud. Accademia g.rossa,col.man.ne.casco
G.Amitrano 7 PERFECT RUNNER LF " mb 8 Abano Ase Grave Queen Lf Salv.Borrino Calabro Giovanni g.e man a striscie bia-blu
G.Panico 8 RAF TR " mb 7 Luxury Ase Duchess Tr G.Monaco Figliano Giovanni g.arancio,man.ne.

V.Luongo 9 RAZIONALE " mb 7 Ideale Luise Grenada Tur O.Tommaselli Mineo Salvatore g.verde-azz.,b.azz.
P.Palumbo Jr 10 ORMANICO CIELLE " ¢.b 9 Malabar Circle As e Ducky Kronos P. Palumbo Jr Palumbo Pasquale Jr g.verde collo e maniche rosse
C.Maione 11 POSEIDON GROUP " m.b 8 Freiherr As e Felov M.Di Maro lacolare Francesco g.blu,col,dorato embl.dor.

o Ore 18.30 - PREMIO CANZONI DI NATALE - CORSA TRIS - Metri 2060/2100 - (NASTRI) - C. INTERNAZIONALE - CORSA AD INVITO) - € 11.000,00
MARRONE

CORSATRIO

CORSA TRIS
404004
000013
205302
005010
200400
003420
400003
000100
000024
050000
000004

(3.910,00-1.870,00-1.020,00-510,00-340,00 ai proprietari;460,00-220,00-120,00-60,00-40,00 agli allenatori;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 ai guidatori;2.000,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non

vincitori di € 35.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 12.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.000,00 nei 12 mesi precedenti la cor sa .

C.De Cristofaro

1 NELLISON

2060 m.bo 10 Running Sea e Erbafresca Spin

C.De Cristofaro

De Cristofaro Ciro

g.azzurra,man.bianche

V.Luongo 2 STAR DE GLATIGNE" " m.bo 6 Varenne e Maga Circe Ac F.Capanna Capanna Ferruccio g.blu,strisce vert.bia,casco
G.Riccio 3 SIGLA DI AZZURRA " fb 6 Dream Vacation e Zanzara Jet M.Di Meo Cina® Letizia g.e m.blucon prof.gia., 5 stellini
Gior.D"Aless. Jr 4 ODDWORLD " m.bo 9 Lets Go e Esperance Giov.D"Alessandro Dazzeo Pasquale g.gial-azz,man.bia.

G.Di Nardo 5 TEMIBILE OK " mb 5 Varenne e Gigliola Caf M.Di Maro Di Franciagroup S.R.L.S. g.blu,pol.e col.oro

N.Merola 6 POINT LAVEC CANF " ¢b 8 Kung Lavec e Baghera Jet A.Galasso Viola Gioacchino g.bianca,triangolo viola sd
M.Minopoli Jr 7 TALIA AXE 2080 f.b 5 Prodigious e Lali Axe Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
A.Di Nardo 8 TORONTO AS " m.b 5 Donato Hanover e Victoria Sib L.Fierro Bivans Srl g.e b.oro,man.verdi
Ant.Esposito(90) 9 SALVADOR DI RUGGI " mb 6 Love You e Delicia Di Ruggi Ant.Esposito(90) Scud. Silid g.e b.azzurri,fascia bianca
M.Vecchione 10 PITANGO JET " mb 8 Supergill e Fanfara Jet M.Vecchione Vecchione Marcello g. nera par. dorati ds c.bia.
R.Vecchione 11 PHEBO RIVARCO " mb 8 Love You e Delphine Rivarco E.M.Taldaoui Scud. Furia Sas g.ros.,fasc.e b;ver.

Gp.Maisto 12 LOTAR BI " mb 12 Toss Out e Laforet Park A.Raspante Felix Horse Sas g.arancio,rombi e b.bianchi
M.De Vivo 13 PUTIN DI CELO " mb 8 Self Possessed e Dominique Fi M.De Vivo Scud. Denise g.bia-aran,man.arancio
V.D"Alessandro Jr 14 RIBELLE OP " m.b 7 From Above e Around The World A.Scala Santaniello Vincenzo g.blu,fascia gialla,b.bianco
S.Di Vincenzo 15 TROFAL ZACK 2100 m.b 5 Zinzan Brooke Tur e Mayaeria S.Di Vincenzo Scud. Ischia g.a1/2 blu-gia.,b.blua cer.gia.
C.De Filippo 16 SEVAN BEST " mb 6 Orlando Vici e Bella D’Amore C.De Filippo Camillo Emiliano giubba rossa con cinque stelle

Targa al Proprietario vincitore offerta da Ippodromi Partenopei S.r.1. - Ippodromo di Agnano, Napoli

La prossima giornata di corse ¢ Mercoledi 27 Dicembre - Corse al Galoppo

TROTTO DICEMBRE :

GALOPPO DICEMBRE :

29-31

27

CORSATQQ
403405
150004
203000
304431
001402
530353
010000
310004
135005
400100
231445
011033
110010
004104
251202
023132



